
ZARZĄDZENIE  NR 42/WO/2020 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 23 marca  2020 r. 

 
w sprawie podjęcia działań zapobiegawczych w związku z zagrożeniem 

epidemiologicznym związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 
 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U.   z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1938 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców przed zakażeniem wirusem COVID-

19 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem, 

czasowo zawieszam funkcjonowanie skate parku, i wszystkich placów zabaw na 

terenie miasta Sierpca. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Straży Miejskiej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej  oraz  na stronie BIP miasta, 

wywieszeniu na terenie placów zabaw oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu. 

         
     

                                                                                      

BURMISTRZ  

                                   /-/ Jarosław Perzyński 

 


